Termino Paschæ, Anno Regni
Domina ELIZABETHÆ *nuper*
Regina Angliæ 43. Rot. 569.

LUTTRELL's Case.

Somerf. ff.
 3 Inii. 204.

Memorandum quod al's scilicet Termino sancti Michaelis ultimo præterito, coram domina Regina apud West. ven' Edw. Cottell gener' per J. Nightingale attorn' suum, & protulit hic in cur' dictæ dom' Reg. tunc ibidem quandam billam suam vers' Geo. Luttrell armig. R. Norcome, & J. Quick in custod' Mar' &c. de pl'ito Transgr' super casum, Et sunt plég. de prosequend', scz. Joh. Doo, & Ric. Roo; Quæ quidem billa sequitur in hæc verba, ff. Somerf. ff. Ed. Cottell gener', queritur de G. Luttrell armig', Ro. Norcome, & J. Quick in custod' Marr' Marefc. dom' Reg. coram ipsa Reg. existen', pro eo viz. qd' cum idem Ed. 4. die Maii an. regni dominæ Eliz. nunc Reg. Angliæ 41. ac antea seifitus fuisset, de & in duob' antiquis & ruinosis molendinis fullonicis cum pertin' in Dunster in com' præd' in dominico suo ut de feodo, ad quæ quid' molendina fullonica magna pars aq; cujusdam rivoli in D. præd' a quodam loco voc' *the head weare* ejusd' rivoli in D. præd', dicto 4 die Maii ann' 41. suprad' currebat, necnon præantea a tempore cujus contrarii memoria hominum tunc non exiitit continue currere consuevit & solebat; cumque etiam præd' 4 die Maii anno 41. suprad', ac antea a toto præd' tempore cujus contrarii memoria hominum tunc non existerat pro preservat', directione, & continuatione recti curs. dict' magnæ partis aquæ rivoli præd' ad molend' fullonica præd', quæd' densa ripa Angl' a *thick bank* de meremio & terra construct' scit' fuisset prope & supra molend' præd' ad occident' part' curs. præd' magnæ partis præd' aq; rivoli præd', & contigue adjac' fuisset cuidam stratæ

Creꝝ Car. 500.

stratæ communiter voc' *West Street* in Dunster præd': Ac etiam cum idem Edw. de præd' molendinis fullonicis cum pertinentiis in forma præd' feisit' existens, postea scilicet vicesimo octavo die Octobr', anno regni dictæ dom' reg' nunc quadragesimo primo suprad', præd' duo molendina fullonica ut præfertur ruinosa existen' totaliter devulsisset, ac postmodum scz. vicesimo die Junii, anno regni dictæ dom' reg. nunc 42. apud Dunster prædict. in com. præd' in locis eorundem, ac ubi præd' duo molendina fullonica antea construct' ac ædificat' fuissent, super præd' magnam partem prædict' aquæ rivoli præd' duo molendina granatica pro molatione granorum de novo ædificasset, erexisset, & perfecisset, per quod idem Edw. ad tunc feisit' fuisset & adhuc feisit' existit de eisd' 2. molendinis granaticis per ipsum sic ut præfert' de novo ædificat', erect', & perfect. in d'nico suo ut de feodo, ac præd' magna pars aquæ rivoli prædict' in Dunster præd' a præd' loco voc' *the head weaze* ejusd. rivoli in Dunster præd', a tempore novæ ædificationis, erectionis, & perfection' præd' duorum molendin' granaticorum, usque decimum diem Sept. tunc proxim. sequen' currebat: quorum prætextu idem Edw. post ædificationem eorundem duor' molendinorum granaticorum usque eundem decimum diem Septem. diversa lucra & proficua de diversis ligeis dict. dominæ reg. nunc pro molatione granorum suorum apud ead. molendina granatica molitorum acquisivisset præd' tamen Geor. Ro. & Joh. præmissorum non ignar', maliciose machinant' & intendunt' ipsum Ed. minus juste prægravare, ac ipsum de proficuis præd' molendinorum suorum granaticorum totaliter impedire & deprivare, apud Dunster præd'. præd' decimo die Sept' anno quadragesimo secundo supradicto, prædictam densam ripam foderunt & fregerunt, & totam prædictam magnam partem præd' aq. rivoli prædicti, quæ ad præd' molendina granatica ipsius Edw. a prædicto loco voc' *the head weaze* currebat & currere debuit & solebat, ab antiquo & solito cursu suo, viz. in præd' stratam commun' voc' *the West Street* in Dunster præd' diverter' & substraxerunt, per quod idem Ed. tota proficua molendinorum granaticorum suorum præd' per magnum tempus, viz. a præd' decimo die Sept', anno quadragesimo secundo supradicto, usque diem impetrationis hujus billæ, scz. vicesimum diem Novembris, anno regni dict' dom. reg. nunc quadragesimo tertio totaliter amisit & deperdidit ad dampnum ipsius Ed. ducentarum librarum; Et inde produc' sectam &c. Et modo ad hunc diem, scilicet diem Mercur' prox. post quinden' Paschæ isto eodem term', usque quem diem prædicti Georgii Roberti & Johanni Quick habuerunt licentiam ad billam prædict' interloquend', & tunc ad respondendum, &c. coram Domina Regina apud Westmonasterium ven'tam prædict. Edw. per attorn' suum